- 1 -

令和７年 ５月 吉日
会員の皆様

新潟よつば学園
もう教育部門同窓会
金山六光会

令和７年度『定例総会』のご案内

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてご活躍のこ
ととお喜び申し上げます。
日頃、同窓会活動にご支援とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。
さて、本会では令和７年度の定例総会を下記日程により、開催

いたします。ご多用の所、誠に恐縮ではございますが、ご出席くだ
さいますようお願い申し上げます。
皆様にお会いできることを楽しみにしております。

記

１ 開催日時
令和７年６月１５日（日） １０時～１３時３０分まで

２ 会場
新潟市総合福祉会館５階 大集会室

新潟市中央区八千代１丁目３－１
電話 ０２５－２４８－７１６１

３ 主な日程
１０時～１０時５０分 講演会

演題：昨今の視覚障害便利アイテム
講師：藤林裕三(よつば学園 教諭)

１１時～１２時１０分 定例総会
１２時２０分～

１３時３０分 交流会（昼食あり）
１３時３０分 閉会

※交流会の昼食(お弁当)は同窓会でご準備いたします。

- 2 -

４ 役員改選について
２年に１回の役員改選です。
会長に立候補される方は、５月３０日（金）までに事務局まで

お届けください。

５ 出席のお申し込み
５月３０日（金）までに、氏名、使用文字、交流会(お弁当)の

有無を電話、メールまたは郵便にて、担当事務局 佐藤徳幸、
長谷川順二までお申し込みください。

６ その他
当日のお弁当はお持ち帰りできません。また、会場では飲酒は

厳禁となっております。御了承ください。

事務局(担当)：
〒 950-0862
新潟県立新潟よつば学園
もう教育部門同窓会 金山六光会

佐藤徳幸 長谷川 順二
電話 025-250-0688(直通)

025-250-0374(教頭)
E-mail sato.noriyuki@nein.ed.jp